— 1 —

江西省赣州市财政局文件
赣市财农字〔2022〕7 号

关于下达 2022 年市级财政衔接推进乡村振兴
补助资金（市领导挂点帮扶）的通知

各县（市、区）财政局：

根据市委办《关于印发<市领导同志挂点联系县（市、区）

安排>等8类联系点（联系对象）安排的通知》（赣市办发电〔2022〕

15 号）和《省人民政府关于李克坚等同志职务任免的通知》（赣

府字〔2022〕3 号）文件精神，现将 2022 年市级财政衔接推进

乡村振兴补助资金（市领导挂点帮扶） 万元（详见附表）下

达给你们，资金请列入 2022 年政府收支分类科目“21305 巩固

脱贫衔接乡村振兴”。

请按照衔接资金管理办法要求，切实加强衔接资金的使用

和绩效管理，加快项目实施和资金拨付进度，充分发挥资金使

— 2 —

用效益。

附件：2022 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（市领导挂点帮扶）明细表

赣州市财政局

2022 年 2 月 21 日

— 3 ——

附件

2022 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（市领导挂点帮扶）明细表

单位：万元

序号 县（市、区）

赣市办字

〔2021〕24

号挂点联

系市领导

个数

2021年应

配套下达

资金

赣市财农

字[2021]

83 号预拨

资金

2022年挂

点联系市

领导个数

2022 年应

配套下达

资金

此次清算

实际下达

资金

A B C D=A+C-B

1 章贡区 2 200 200 2 200 200

2 经开区 2 200 200 3 300 300

3 蓉江新区 2 200 100 2 200 300

4 赣县区 3 300 300 3 300 300

5 南康区 2 200 300 2 200 100

6 信丰县 2 200 200 2 200 200

7 大余县 2 200 200 2 200 200

8 上犹县 2 200 200 2 200 200

9 崇义县 2 200 200 2 200 200

10 安远县 2 200 300 2 200 100

11 龙南市 2 200 300 2 200 100

12 定南县 2 200 200 2 200 200

13 全南县 2 200 200 2 200 200

14 宁都县 3 300 300 3 300 300

15 于都县 3 300 300 3 300 300

16 兴国县 3 300 300 3 300 300

17 瑞金市 3 300 300 3 300 300

18 会昌县 3 300 400 3 300 200

19 寻乌县 2 200 200 2 200 200

20 石城县 2 200 300 2 200 100

合计 46 4600 5000 47 4700 4300

— 4 —

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办、市人大常委会办、市政府办、政协赣州市委会办、市

委常委所在部门、市中级人民法院、市检察院、赣州经开区管

委会、龙南经开区管委会、赣州师专、市发改委、市乡村振兴局

赣州市财政局办公室 2022 年 2月 21 日印发

		签名者联系方式
	2022-02-22T11:28:00+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！